
 

75.0200.3.2017 

 

 

Zarządzenie nr 6 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni Diagnoz Pedagogicznych w Instytucie Pedagogiki 

Wydziału Filozoficznego UJ 

 

 

Na podstawie § 45, § 46 i § 50 ust. 2 pkt 2 oraz § 80 i § 81 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Instytucie Pedagogiki Wydziału Filozoficznego UJ tworzy się – jako jednostkę 

pomocniczą – Pracownię Diagnoz Pedagogicznych. 

 

§ 2 

 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Filozoficznego UJ. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 roku. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

  



Załącznik do zarządzenia nr 6 Rektora UJ z 13 stycznia 2017 r. 

 

 

Regulamin 

Pracowni Diagnoz Pedagogicznych 

 

 

§ 1 

 

Pracownia Diagnoz Pedagogicznych, zwana dalej „Pracownią”, jest jednostką działalności 

pomocniczej Instytutu Pedagogiki Wydziału Filozoficznego Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

podporządkowaną bezpośrednio dyrektorowi Instytutu Pedagogiki. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pracowni należy w szczególności: 

1) współpraca z jednostkami Instytutu Pedagogiki w prowadzeniu badań naukowych 

dotyczących zjawisk edukacyjnych oraz praktyk związanych z diagnozą i diagnostyką, 

w tym tworzenie narzędzi diagnostycznych i adaptacje testów obcojęzycznych; 

2) inicjowanie i koordynowanie działań diagnostycznych w środowisku praktyków i dla 

praktyków (m.in. pedagogów szkolnych, nauczycieli); 

3) współpraca z polskimi i zagranicznymi ośrodkami naukowymi oraz instytucjami 

edukacyjnymi zajmującymi się diagnozą pedagogiczną; 

4) pełnienie roli forum umożliwiającego nawiązanie kontaktów badaczom różnych 

specjalności, których zainteresowania naukowe pokrywają się z przedmiotem 

działalności Pracowni; 

5) organizacja i współorganizacja krajowych i międzynarodowych konferencji, szkoleń, 

seminariów, szkół letnich i warsztatów naukowych. 

 

§ 3 

 

1. Kierownika Pracowni powołuje Rektor UJ na wniosek Dziekana Wydziału Filozoficznego 

UJ. Wniosek o powołanie kierownika wymaga opinii Rady Wydziału Filozoficznego UJ. 

2. Kierownikiem Pracowni może być nauczyciel akademicki posiadający co najmniej stopień 

naukowy doktora, zatrudniony na Wydziale Filozoficznym UJ, dla którego Uniwersytet 

Jagielloński jest podstawowym miejscem pracy, spełniający warunki określone w § 83 

ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Działalność Pracowni jest finansowana z budżetu Wydziału Filozoficznego UJ. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


